2025 年 10 月 27 日

お客様各位

                                             エネクスフリート株式会社

         滝野社店 電気設備点検における停電のお知らせ

 拝啓 平素は弊社の店舗を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

この度、下記日時において電気設備点検に伴い、停電となり給油出来ない時間が

発生致します。ご不便をおかけしますが何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

          店舗名  ：滝野社店

          所在地  ：兵庫県加東市上中字溝ノ内３２２

          電話番号 ：0795-42-2900

        工事期間 11 月 20 日（木）13：00 ～ 11 月 20 日（木）15:00

       ※上記日時は店舗内完全停電の為、給油不可となります。

         ご不便をお掛けしますがご理解賜ります様宜しくお願い致します。

以上